

30.09.2025թ.

Հաստատում եմ

«ՋԵՐՄՈՒԿԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Արտուշ Սիմոնյան



Պատվիրատուն «ՋԵՐՄՈՒԿԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը 51						
Անվանումը Շարունակական ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավոր ի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ						
Գրենական ապրանքներ						
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	կգ/տ.	2200	50/15	33000
22851100	արագակար/կոշտ կազմով,ռեզինատր/	ՄԱ	հատ	850	4	3400
30197230	Պապկա ֆայլերով 100 էջ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	300	4500
39263520	սեղմակ/միջին	ՄԱ	հատ	20	8	160
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2	500
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	2	200
39263200	գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	800	8	6400
30121500	Քարտրիջ Q2612/FX10/9	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30199238	Ծրար	ՄԱ	հատ	20	6	120
39111220	Ղեկավարի բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
					Ընդամենը 141 480	
կենցաղային ապրանքներ						
31442250	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	3	300
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	20	3600
39831245	օճառ	ՄԱ	հատ	460	5	2300
39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	850	5	4250
39831100	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	1	450
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	350	2	700
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	800	1	800
39221490	Ափսե լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	350	1	350
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ/	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39514200	խոհանոցի սրբիչ սելյակ	ՄԱ	հատ	450	8	3600
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	12	4200
33141118	Անձեռոցիկ մեծ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39831240	մաքրող նյութեր /ծավել/	ՄԱ	լիտր	350	4	1400
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
39221130	հյութի բաժակ	ՄԱ	հատ	350	6	2100
39221140	սուրճի բաժակ	ՄԱ	հատ	750	6	4500
39711220	Էլ. սրճեփ	ՄԱ	հատ	2700	2	5400
32341110	Համակարգչի բարձրախոս	ՄԱ	հատ	4500	1	4500

32341110	Համակարգչի մկնիկ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
					Ընդամենը 46 650	
	<i>հատուկ նպատակային այլ նյութեր</i>					
03111161	Խոտի սերմ Sport 15կգ	ՄԱ	կգ	4000	34	136000
3121200	Ծաղիկներ/վարդեր/	ՄԱ	հատ	222.22	800	177778
24451130	Ֆիտոսֆորին	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
24451130	Բորդոյան կանաչ	ՄԱ	կգ	1800	10	18000
44511130	Եղան	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44511130	Փոցիս	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
44511110	բահի պոչ 1.5մ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44511110	Սվինային բահ պոչով	ՄԱ	հատ	2800	20	56000
16311400	Խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	62000	1	62000
16311400	Ինքնագնաց բենզինային խոտհնձիչ	ԳՀ	հատ	270000	1	270000
44112730	Սկավառակ խոտհնձիչի	ՄԱ	հատ	3500	19	66500
44112730	սկավառակ խոտհնձիչի	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
44112730	թել խոտհնձիչի 3մմ*15մ RTY 360	ՄԱ	հատ	1350	4	5400
44112730	շղթա խոտհնձիչի	ՄԱ	հատ	2600	5	13000
34311160	Սվեչա խոտհնձիչի	ՄԱ	հատ	500	2	1000
16311400	Խոտհնձիչ մեքենայի դետալներ	ՄԱ	լրակազմ	12800	1	12800
34311160	Խոտհնձիչի կալբրյատոր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
31711160	Էլեկտրոդ 2մմ	ՄԱ	Կգ/տուփ	5000	3	15000
31711160	Էլեկտրոդ 3 մմ SDD հատով	ՄԱ	Կգ/տուփ	6500	36	234000
31711160	Էլեկտրոդ 4մմ	ՄԱ	Կգ/տուփ	7500	29	217500
44511100	Սիլիկոնի պիստալետ մեծ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
30192233	Սիլիկոնե գլանակ	ՄԱ	հատ	100	21	2100
30192233	սիլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	կգ	1400	28	39200
30192233	Սիլիկոն սև	ՄԱ	կգ	1600	13	20800
44163410	Քառանկյուն խողովակի պլասմասե խցան	ՄԱ	հատ	150	200	30000
31531710	լամպերի դրոսելներ	ՄԱ	հատ	2500	40	100000
24451130	Պարարտանյութ Ցիրկոն, 50մլ	ՄԱ	սրվակ	5000	2	10000
24451130	Պարարտանյութ էպին 50մլ	ՄԱ	սրվակ	5000	2	10000
24451130	Ալֆան 1լ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
24451130	Պարարտանյութ Շանս +	ՄԱ	լիտր	5000	5	25000
24451130	Պարարտանյութ 20-20-20	ՄԱ	կգ	980	50	49000
31221160	Թվային ժամային ռելե	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
31221160	Թվային ժամային ռելե	ՄԱ	հատ	5500	10	55000
44163410	մուֆտ մալ S32iM	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
31531300	տնտեսող լամպեր LED 28 վտ,	ԳՀ	հատ	850	200	170000
31687000	Տոկա / трансформатор тока тип Т-0.66 У3 , 50/5А	ՄԱ	հատ	6500	3	19500
19642100	Պոլիէթիլենային քառանկյուն խողովակ մալուխի համար	ՄԱ	մետր	300	12	3600
31321130	Էլ մալուխ 2*2.5 կլբր	ՄԱ	մետր	450	40	18000
31321130	Էլ մալուխ 2*2,5	ՄԱ	մետր	280	380	106400
31321110	Էլ մալուխ 4մմ ալյումինե	ՄԱ	մետր	200	20	4000
31321110	Էլ մալուխ 4մմ ալյումինե	ՄԱ	մետր	220	420	92400

31651400	Գոֆրե հոսանքի	ՄԱ	մետր	200	210	42000
31321110	Մալուխ 0.75մմ	ՄԱ	մետր	200	225	45000
31211180	Ավտոմատ անջատիչի տուփ	ՄԱ	հատ	300	1	300
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
31221160	Ֆոտոսենսոր 25Ամպեր	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
39221490	Ռեզին մուտքի դռան	ՄԱ	հատ	100	200	20000
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1400	3	4200
31641216	պտուտակ տանիքի	ՄԱ	հատ	22	735	16170
31641216	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	7	360	2520
31641216	միջին պտուտակ	ՄԱ	հատ	20	240	4800
31221241	Խցակ / դուրբել /	ՄԱ	հատ	12	140	1680
31221241	Խցակ	ՄԱ	հատ	200	4	800
31221241	զագլուշկա	ՄԱ	հատ	300	3	900
44511340	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	500	20	10000
44611200	գազի բալոն փոքր	ՄԱ	հատ	750	3	2250
44611200	Գազի բալոնի գլխիկ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
39341100	Գազի ֆակել	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44163170	Գազի ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	750	3	2250
24111180	Գազ թթվածին	ՄԱ	խոր.մ	1000	24	24000
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	450	5	2250
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	7	4550
31221180	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	250	40	10000
44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
44521170	Կողպեք մեծ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44521121	Շքամուտքի երկաթե դռան միջուկ / զաշուկա /	ՄԱ	հատ	4000	20	80000
44521121	Ֆոտոսենսոր 25Ամպեր	ՄԱ	հատ	3700	20	7400
44221161	Ծխնի եվրո դռան	ՄԱ	հատ	700	12	8400
44221161	Ծխնի եվրոպատուհանի	ՄԱ	հատ	650	4	2600
44221161	դարպասի ծխնի 16 սմ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
14821000	Ապակի, Սպիտակ թափանցիկ 4մմ հաստությամբ, 200*200 սմ չափսերով	ՄԱ	քառ. մ	4500	22	99000
14821000	Ապակի, Սպիտակ թափանցիկ 4մմ	ՄԱ	քառ.մ	4600	21	96600
14821000	Պլասմասե ապակի թափանցիկ 1.22*1.83սմ	ՄԱ	քառ. մ	32000	17.8	569600
44112730	մետաղ կտրող սկավառակներ 230մմ	ՄԱ	հատ	1200	70	84000
44112730	մետաղ կտրող սկավառակներ 125մմ	ՄԱ	Հատ	700	40	28000
44112730	մետաղ կտրող սկավառակներ 180մմ	ՄԱ	հատ	850	11	9350
44112730	մետաղ կտրող սկավառակներ 115 մմ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
44112730	Քար կտրող սկավառակ ռոդեքս 230մմ	ՄԱ	Հատ	5000	2	10000
44112730	Փայտ կտրելու սկավառակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44311130	Վանդակացանց / սետկա /	ՄԱ	քառ. մ	1200	7	8400
38291100	Մետր 10մ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	250	57	14250

30192232	սկոչ թղթի 48մմ, 50մ	ՄԱ	հատ	900	5	4500
30192232	սկոչ թղթի 25մմ, 50մ	ՄԱ	Հատ	700	5	3500
39831276	Ժանգ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2000	2	4000
44921500	Գիպսոֆեբս	ՄԱ	կգ	77	50	3850
44921500	Ծեփամածիկ վերջնական.	ՄԱ	կգ	217	50	10850
44111412	ներկ փայտի	ՄԱ	կգ	2000	16	32000
44111413	Յուղաներկ 3կգ	ՄԱ	կգ	2000	27	54000
44111412	Ներկ մետաղի	ՄԱ	Կգ	1500	65	97500
44111412	Ներկ մետաղի	ՄԱ	կգ	1650	42	69300
44111412	Օլիֆ 3լ	ՄԱ	հատ	6500	10	65000
42661300	Օլոֆ կատուշկով / գողանյութ/	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
24311120	Կարբիտ	ՄԱ	Կգ	1000	25.970	25970
39221460	վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	1000	7	7000
44831500	Ներկի Լուծիչ	ՄԱ	կգ	1200	42	50400
44111430	Փշովի ներկ	ՄԱ	Հատ	1200	11	13200
44511220	Ներկի ատրճանակ	ՄԱ	Հատ	6500	1	6500
44511100	Ցնցուղ	ՄԱ	հատ	2400	3	7200
44111200	Ցեմենտ, Մ 400, 50 կգ-անոց պարկերով	ՄԱ	կգ	66	1150	75900
44163410	Մետաղական անցում փականով ¾ դույմից ½	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
44163410	Մետաղապլաստե անցում ¾ դույմ	ՄԱ	Հատ	1200	3	3600
44163410	Մալ խողովակ	ՄԱ	մետր	350	21	7350
44161130	Երկաթե անկյունակ 3*3	ՄԱ	մետր	1100	3	3300
44163410	ՊՊՌ խողովակի դետալներ	ՄԱ	լրակազմ	8500	1	8500
44161130	ՊՊՌ խողովակ ½ դույմ	ՄԱ	մետր	550	9	4950
44161130	ՊՊՌ խողովակ 3/4 դույմ	ՄԱ	մետր	650	15	9750
44211610	Կոյուղու անկյունակ D110	ՄԱ	հատ	2400	5	12000
44211610	Կոյուղու խողովակ D110 1մ	ՄԱ	հատ	2000	7	14000
44163130	Կոյուղու Խողովակ D50 1մ	ՄԱ	հատ	550	13	7150
31683400	Կոյուղու եռաբաշխիչ D110	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
44163130	Կոյուղու անցում D110- D50	ՄԱ	հատ	750	4	3000
44211610	Կոյուղու անկյուն D50	ՄԱ	հատ	200	7	1400
44163130	Կոյուղու անցում D110	ՄԱ	կոմպլ	15200	1	15200
42415220	Բեռնասալակ	ՄԱ	հատ	28000	2	56000
44521170	Եվրո դռան կողպեք	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
18141100	ձեռնոց գողման	ՄԱ	գույգ	6100	1	6100
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34921260	ռեյկա փայտի 50*50	ՄԱ	հատ	2800	40	112000
34921260	ռեյկա փայտի 40*60	ՄԱ	հատ	3000	12	36000
31531680	Լամպի փոխանցիկ E40-E27	ՄԱ	Հատ	300	10	3000
33141131	Ժգուտ	ՄԱ	հատ	15	640	9600
44511343	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	900	17	15300
42671180	նասատկա	ՄԱ	հատ	250	2	500
24951580	փրփուր շինարարական	ՄԱ	հատ	1600	20	32000
44211610	Առաստաղի անկյունակ	ՄԱ	մետր	500	3	1500
44192700	Վալիկ 15սմ	ՄԱ	հատ	700	4	2800
44192700	Վալիկի նասատկա 10սմ	ՄԱ	հատ	300	4	1200

39221460	Վրձին 70մմ	ՄԱ	հատ	800	1	800
42671180	Ցեպ դրոժքի	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
42671180	Դրոժքայի ցեպի քանոն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44511200	Սղոց փոքր	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31651400	գոֆրա հոսանքի	ՄԱ	մ	200	103	20600
39241130	շինարարական դանակ	ՄԱ	հատ	700	4	2800
42131100	փական ¾	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
42131100	Փական 1 դույմ	ՄԱ	հատ	3400	11	37400
42131100	ՊՊԴ փական ½ դույմ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
31683400	Եռաբաշխիչ ¾ տրայնիկ	ՄԱ	հատ	900	5	4500
31683400	Եռաբաշխիչ ¾ անցում	ՄԱ	հատ	500	3	1500
31683400	ՄՊԼ եռաբաշխիչ ¾ տրայնիկ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31221241	Անկեռ	ՄԱ	հատ	100	24	2400
44311170	Եռակցման դերժատել	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44311170	Եռակցման մալուխ	ՄԱ	մետր	2000	18	36000
44311170	Եռակցման մասսա	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
42671400	Խամուք	ՄԱ	հատ	100	19	1900
31651400	Ֆուս մեծ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39221490	Հղկաթուղթ սպունգ	ՄԱ	հատ	250	7	1750
30192231	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	900	11	9900
44331300	Ամրալար 1,5մմ	ՄԱ	կգ	1000	35	35000
44192610	մեխ շինարարական 40մմ	ՄԱ	կգ	1000	3	3000
39221420	մետաղի խոզանակ 50մմ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
24911300	քարի սոսինձ	ՄԱ	կգ	2800	1	2800
42131100	պլասմասե փական 32	ՄԱ	հատ	5500	4	22000
42131100	փական վիետիլ	ՄԱ	հատ	1850	3	5550
44161270	Սիլիկոնե ջրի խողովակ 40մմ	ՄԱ	մետր	1300	10	13000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ սև 1/2	ՄԱ	մետր	130	200	26000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ սև 3/4	ՄԱ	մետր	160	100	16000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ սև 40մմ	ՄԱ	մետր	200	12	2400
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ սև 50մմ		մետր	650	30	19500
44163170	Պոլիէթիլենային խողովակ PN8 110մմ T/J	ՄԱ	մետր	2100	3	6300
42131100	Փական մալ 32*1 F GA	ՄԱ	հատ	3880	1	3880
42131100	Պելիէթիլենային փական 3/4	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
44163410	ամերիկանկա	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
33651243	պակի	ՄԱ	հատ	400	2	800
14211100	Ավազ	ՄԱ	մ3	4800	10	48000
14211100	Ավազ շին	ՄԱ	Մ3	2500	60	150000
33211490	սոսինձ mdf միջին	ՄԱ	Հատ	1300	1	1300
33211490	Սոսինձ նաիրիտ	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
33211490	Սոսինձ նաիրիտ փոքր	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
18931130	Պարկ 90սմ	ՄԱ	հատ	90	20	1800
18931130	Պարկ 70 սմ	ՄԱ	Հատ	70	20	1400
44161130	Պողպատե խողովակ 1*2սմ	ՄԱ	մետր	500	150	75000
44161130	Պողպատե խողովակ 2*2սմ	ՄԱ	մետր	650	150	97500

44161130	քառանկյուն խողովակ 1*2 սմ	ՄԱ	մետր	500	150	75000
44161130	քառանկյուն խողովակ 2*2սմ	ՄԱ	մետր	650	150	97500
44161130	քառանկյուն խողովակ 40*60	ՄԱ	Մետր	1600	30	48000
44161130	Պողպատե խողովակ 40*40	ՄԱ	Մետր	1350	70	94500
44161130	Պողպատե խողովակ 40*40	ՄԱ	մետր	1400	68	95200
39224332	դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	6000	9	54000
44119000	Տախտակ Չոր	ԳՀ	խմ	130000	0.75	97500
09211100	Յուղ 2T	ՄԱ	լիտր	3500	1	3500
09211100	Յուղ դրոժբայի	ՄԱ	լիտր	3000	1	3000
09211200	Յուղ խոտհնձիչի 1լ	ՄԱ	լիտր	2800	3	7400
09211200	Յուղ խոտհնձիչի 1.4l stiga	ՄԱ	հատ	7200	1	7200
42671180	Խոտհնձիչի մեկնարկիչ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44221171	Դռան շվեցար	ՄԱ	հատ	9000	7	63000
44221171	Դռան շվեցար	ԳՀ	հատ	12000	40	480000
31531640	Լեդ ժապավենային ճկվող լույս NEON	ՄԱ	մետր	800	13	10400
31531640	Լեդ ժապավենային ճկվող լույս NEVA դեղին	ՄԱ	մետր	1100	40	44000
31531640	Լեդ ժապավենային ճկվող լույս NEVA սպիտակ	ՄԱ	մետր	1100	46	46000
31531640	Լեդ ժապավենային ճկվող լույս սպիտակ	ՄԱ	մետր	1100	71	78100
31221500	Տրանսֆորմատոր 12վտ 100վտ հերմետիկ լավ	ՄԱ	մետր	8400	10	84000
44163170	12վ շլանգ սպիտակ բարակ	ՄԱ	մետր	840	50	42000
44163170	Մատվի տափակ շլանգ կարմիր	ՄԱ	մետր	840	9	7560
44163170	Մատվի տափակ շլանգ կապույտ	ՄԱ	մետր	840	9	7560
44163170	Մատվի տափակ շլանգ ցուանժ	ՄԱ	մետր	840	9	7560
44163170	Մատվի տափակ շլանգ սպիտակ	ՄԱ	մետր	840	31	26040
44423340	Պողպատե պալասավո	ՄԱ	մետր	500	20	10000
44211610	Պողպատյա ուգոլնիկ 3մմ	ՄԱ	մետր	1500	60	90000
44211610	Պողպատյա ուգոլնիկ 4մմ	ՄԱ	մետր	1600	46	73600
44221141	Եվրոդռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
31161110	Հոսանքի գեներատոր մեկնարկիչ/պուսկաչ /	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
31521570	Գլխի լապտեր	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34921450	Լուսատուի պլասմասե գնդիկներ	ՄԱ	Հատ	18000	1	18000
19641000	Աղբի տոպրակ 160 լ	ՄԱ	Հատ	300	28	8400
19641000	Աղբի տոպրակ 100 լ	ՄԱ	Հատ	300	6	1800
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	Հատ	250	14	3500
39221410	ավել / փողոցի /	ՄԱ	հատ	350	1000	350000
39221410	ավել / ցանովի/	ՄԱ	հատ	500	400	200000
39221410	ավել / ցանովի/	ՄԱ	հատ	503.13	80	40250.4
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
42971200	Կոշտ խոզանակ փայտով*	ՄԱ	հատ	6000	5	30000
42971200	Կոշտ խոզանակ փայտով	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
44511120	Գոգաթիակ / սավոկ /	ՄԱ	հատ	200	6	1200
44511120	սավոկ	ՄԱ	հատ	400	1	400

31531300	լեղ լամպ 15Վտ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
24911500	Փշովի կլե մեծ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
42671180	Զողման կտրող գործիք / ռեզկա /	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31151170	Մարտկոցների լիցքավորման սարք	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
31531100	Ամրացուցիչներ	ՄԱ	տուփ	400	63	25200
44521190	Բանալիների հավաքածու	ՄԱ	լրակազմ	20000	1	20000
44521190	Գալովկանների հավաքածու	ՄԱ	Լրակազմ	48000	1	48000
44511220	Ձեռքի գործիք պլաշկա	ՄԱ	լրակազմ	15000	1	15000
16161100	Օդային գործիք կամպրեսսատոր	ՄԱ	հատ	87000	1	87000
16161100	Օդ փչող բենզինային սարք	ԳՀ	հատ	217350	1	217350
16161100	Բենզինային ավտո մեքենա /սարք/	ԳՀ	հատ	487500	1	487500
16161100	Մեխանիկական ավել /սարք/	ԳՀ	հատ	400000	2	800000
39221420	Կողային խոզանակ	ԳՀ	հատ	26000	10	260000
39221420	Մեծ գլանաձև խոզանակ	ԳՀ	հատ	55000	2	110000
16121300	Կուլտիվատոր/ դիզելային շարժիչով հողափոր սարք/	ԳՀ	հատ	600000	1	600000
43131260	Բենզինային հորատող սարք Stavr MBB -1900	ՄԱ	հատ	69200	1	69200
43631100	Շնեկ stavr մր -300/800	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
43631100	Շնեկ stavr մր -200/800	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
39224344	Ցինկապատ տարա / աղբարկղի համար /	ՄԱ	հատ	6000	16	96000
39224332	դույլ ցինկապատ 10լ	ՄԱ	հատ	6000	10	60000
39224344	Ցինկապատ տարա / աղբարկղի համար 10լ/	ՄԱ	հատ	6000	16	96000
					Ընդամենը	10 491 068
	<i>Տրանսպորտային նյութեր</i>					
09411710	սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	340	2800	952000
09132200	Բենզին ռեզուլյար կտրոն	ԳՀ	լիտր	478	1500	717000
09134200	դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	475	21040	9994000
09134200	դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	490	10520	5154800
09132100	Բենզին պրեմիում կտրոն	ԳՀ	լիտր	500	900	450000
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր 80W90 Enix MGE-46	ՄԱ	լիտր	2350	20	47000
09211400	Փոխանցման տուփի յուղ JCB	ՄԱ	լիտր	4500	10	45000
09211600	JCB հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	2500	20	50000
09211600	JCB հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	2500	60	150000
09211600	Հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	1800	43	77400
09211600	Հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	1900	20	38000
09211600	Հիդրավլիկ յուղ	ԳՀ	լիտր	1350	140	189000
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր 80W90 Enix MGE-46	ՄԱ	լիտր	2350	20	47000
09211100	Յուղ 15-40	ՄԱ	Լիտր	2500	30	75000
09211100	Յուղ շարժիչի տուրբո դիզել SWD Rheinol MF 15w-40	ԳՀ	լիտր	1872	140	262080
34331100	Փոխանցման Elisteroil 85w-14	ՄԱ	լիտր	2800	21	58800
09211600	Կամրջակի յուղ / վիսկոզի /	ԳՀ	լիտր	1800	30	54000

09211600	JCB կամրջակի լուր	ՄԱ	լիտր	4000	20	80000
42911200	Գազ 53-ի լուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
42911200	Գազ 53-ի դեզելային վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
42511128	Գազ 53-ի օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
34331100	Գազ 53-ի դիսկ	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
34331100	Գազ 53-ի Մասայի կնոպկա	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
42911200	ԴՏ տրակտորի դիզելային վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
42511128	ԴՏ տրակտորի օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
42511128	Եվրո 2 կամգի օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
42911200	Եվրո 2 կամգի դիզելային վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
34321121	Եվրո 2 կամգի լուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
09211650	Արգելակման հեղուկ 1լ	ՄԱ	լիտր	1000	5	5000
24951310	հակասառիչ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	800	100	80000
34321121	լուղի գտիչ JCB 320/04133	ՄԱ	հատ	7200	2	14400
34331300	DT տրակտորի արգելակման կոճղակ	ՄԱ	հատ	918.5	48	40088
31531100	Լամպ 24 վոլտ	ՄԱ	հատ	150	14	2100
34311160	Շարժիչի էլեկտրական կայծեր երկար / սվեչա /	ՄԱ	Հատ	1000	3	3000
34331100	JCB պատկաշկա	ՄԱ	Հատ	15000	1	15000
42417900	JCB ճնշման խողովակ	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
34331100	TM -100 ցուցիչ / դաշիկ /	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44192630	Դարձահեղույս / բոլո / մանեկ / զայկա /	ՄԱ	կգ	1500	12	18000
42417900	Գայկա JCB դանակի համար	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
42511128	Կամագի դեկի տյազա	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
42511128	Կամագի օդի շլանգ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
42121230	Զիլի մոմիկ / սվեչա /	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
42121230	Զիլի բենզանատս	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
42511128	Կամագի օդի գտիչ	ՄԱ	հատ	13000	2	26000
42417900	Մասսայի կնոպկա կամագի	ՄԱ	հատ	14500	1	14500
42417900	Մեքենայի հետքնթացի նախագգուշացնող ձայն	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
42417900	Բելառուս տրակտորի տաքացուցիչ / փեջ /	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
42417900	ԴՏ տրակտորի վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	13100	1	13100
34351400	Անիվ 225/70R 15C 8PR	ԳՀ	հատ	24000	4	96000
34351400	Անիվ JCB 12.5/80-18 14PR (IND80)	ԳՀ	հատ	113000	2	226000
34351400	Անիվ JCB 18.4-26 14PR (IND80)	ԳՀ	հատ	250000	2	500000
34351400	Բելառուս 82-ի անիվ 18.4-38 14PR (KNK50)	ԳՀ	հատ	310000	2	620000
34351400	Բելառուս 82-ի 11.2-20 8 PR (KNK50)	ԳՀ	հատ	64500	2	129000
34351400	Բելառուս 82-ի անիվ 7.50-16 8PR (KNK50)	ԳՀ	հատ	37500	2	75000
34351400	Զիլ 9.00R 20 12PR	ԳՀ	հատ	59900	6	359400
34351400	Կամագի անիվ 11.00R20 16PR	ԳՀ	հատ	84300	4	337200
34331300	Եվրո կամագի դինամո	ՄԱ	հատ	95000	1	95000

31611300	Զիլի ստարտեր	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
42417900	Կամազի դինամոյի ռեմեն	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
34331300	Կամազի կարդանի խաչուկ	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
39221420	Կամազի դիմապակու խողանակ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
34331300	Կամազի ՊԳՈԻ	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
34331300	Կամազի սկոռոստի դաչիկ PD8093-2	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
34331300	Ժգուտ 9M4.853.003	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
42417900	T-80-ի կափարիչի միջնաշերտ	ՄԱ	հատ	1950	2	3900
42417900	Կամազի հաելի / մեծ փոքր/	ՄԱ	կոմպլ	4500	1	4500
09211100	Յուղ 10 W40 1.5լ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
31611300	Զիլի Ռեմեն	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
31611300	Զիլի դինամոյի ռեմեն	ՄԱ	հատ	5100	1	5100
42417900	Կամազի բրիզգավիկ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
31611300	Զիլի մեկնարկիչի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
42417900	Տրակտորի կոշի ռեզի	ՄԱ	հատ	68000	1	68000
42121230	ՊԳՕ նաստս կամազի	ՄԱ	հատ	155000	1	155000
42121230	ՊԳՕ նաստս զիլի	ՄԱ	հատ	155000	1	155000
31611300	Զիլի կոնուսի բաշուկ	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
31611300	Կոնուսի խողովակ զիլի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
					Ընդամենը	22041868
	Արտահագուստ					
18111100	արտահագուստ ամառային	ՄԱ	Հատ/լրակազմ	16000	5	80000
18811210	Ռեզինե սապուկ	ՄԱ	զույգ	4000	3	12000
					Ընդամենը	92 000
	Ծառայություններ					
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	864750	1	864750
50111260	Կոյուղի մաքրող սարքի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000
32411140	ներքին ծառայողական (ինտերանետ) ցանց	ՄԱ	դրամ	10000	12	120000
65300000	էներգետիկ ծախսեր / ջեռուցում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
79631300	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
45511100	Ավտոկոանի և ավտոինքնաբարձիչ մեքենաների ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	980000	12	980000
60131100	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000	6	840000
65000000	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	4000	12	48000
72261160	ԶՊՍ համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	36800	12	441600

45421130	Ատաղձագործական և խառատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
50111300	Ավտոմեքենաների անիվների սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	100000	1	100000
79631300	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	200000	1	200000
					Ընդամենը՝ 4 552 350	
	Ընդամենը՝ 37 365 416					